
Sofie Lundberg är först på plats vid hållplats Väster.

Resan till finalen
Publicerad: 15 april 2013

Författare: Björn Sundström

(Uppdaterad kl. 23:25) I dag så är LindeNytt med på resan till Katrineholm
och förhoppningen är att kunna ge en liten inblick i livet som
volleybollspelare när det drar ihop sig till SM-final. Avresa var 12:30 i två
minibussar från Lindesberg.

De båda minibussarna hade varsin hållplats i Örebro för
att plocka upp medresenärer, en på Öster och en på Väster. 13:05 anländer en
buss med Marjorie Giordano till plusgymnasiet där Sara Malmlöv just avslutar
sin arbetsdag och Sofie Lundberg väntar. 

Cirka 13:10 tar resan mot Katrineholm vid och redan 13:11
är det dags för första kisspausen på närmaste kebabhak. Det fantastiska var att
det hann klämmas in ett stopp till i samma ärende 13:55 innan vi anlände till
Katrineholm 14:20.



”Jag kan ju inte hjälpa det, jag kan inte hålla tätt”,
hördes i bussen. Det var dock inte samma spelare som var ut båda gångerna.

En stund senare utspelade sig denna konversation i
bussen.

Spelare A, – Hur var Tallin?
Spelare B, – Vadå?
Spelare A, – Har inte du varit i Tallin, det var någon
som sa det?
Spelare B, – Det kanske jag har varit, vi åkte med någon
båt.

14:30 Väl framme i Katrineholm så var det träning i matcharenan
omgående, under uppvärmningsstretchen hördes denna kommentar. – Jag hatar det
här golvet, nu tappar jag byxorna.

16:20 Dagens hittills största applåd drog Britney Brown ner under den efterföljande
middagen när hon briljerade med sin förståelse för svenska språket. Hon har snappat
upp väldigt mycket under den korta tid hon har varit här i Sverige.
16:40 Middagen är avklarad i ett konferensrum som laget får nyttja fram till
matchstart. Någon spelare tar en tupplur, någon pratar med mamma på telefonen och
någon spelar mobilspel.
En del har service efter maten. ”Jag tar bort din tallrik Oskar om du inte orkar själv”.

Så här långt har det varit en väldigt avslappnad resa. Det är många skratt som hörs,
man märker att tjejerna trivs med varandra.

17:45 Matchgenomgång börjar med att Ismo visar lite klipp på hur Katrineholm brukar
spela i olika situationer och vad som bör tänkas på. Det avslutas med ett litet
inspirerande snack från hjärtat för att förmå tjejerna att hitta rätt fokus inför matchen
och avslutar med ett gemensamt ”high five” runt bordet.

18:05 Laget är laddat och redo för match när man gemensamt lämnar
sammanträdesrummet och kliver in i Duveholmshallens matcharena.
19:00 Matchen börjar inför cirka 100 tillresta röststarka Lindesbergare.
20:15 Matchen är över och många besvikna supporters lämnar hallen, medan media
äntrar golvet för en intervju med någon matchvinnare, tränare och någon förlorare.



20:45 Samling med utvärdering i omklädningsrummet, både vad som var positivt och
vad som var negativt.. Många spelare kommer till tals innan Ismo sammanfattar sin syn
på insatsen.
21:10 Bussarna lastas åter och hemresan mot Bergslagen tar vid.
22:30 Är vi åter tillbaka vid Plusgymnasiet där undertecknad kliver av.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/resan-till-finalen/


